Мэр города Арзамаса

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
___________№ _________

Об определении получателей субсидии
на возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники

В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, постановлением Правительства Нижегородской области от
15.12.2015 № 834 «Об утверждении Порядка и условий предоставления субсидий на
возмещение части затрат на приобретение оборудования и техники, источником
финансового обеспечения которых являются субвенции местным бюджетам для
осуществления переданных государственных полномочий по возмещению части
затрат на приобретение оборудования и техники» (далее – Порядок и условия):

1. Определить получателями субсидии на возмещение части затрат на
приобретение оборудования и техники, проекты модернизации производства,
которых прошли отбор, проведенный министерством сельского хозяйства и
продовольственных ресурсов Нижегородской области в соответствии с Порядком
проведения в 2025 году отбора проектов модернизации производства, утвержденным
приказом министерства сельского хозяйства и продовольственных ресурсов
Нижегородской области от 06.02.2025 № 38 и включенных в приказ министерства
сельского хозяйства и продовольственных ресурсов Нижегородской области от
14.03.2025 № 116 «Об утверждении перечня проектов модернизации производства,
прошедших отбор, и перечень условно отобранных проектов модернизации
производства»:

№
п/п

Наименование получателя субсидии ИНН

1 Общество с ограниченной ответственностью «имени Чкалова» 5202009894
2 Общество с ограниченной ответственностью «Жнива» 5202009598
3 Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)

хозяйства Данилова Светлана Игоревна
524306760757

4 Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства Завьялов Александр Николаевич

520201322011

5 Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства Казаков Михаил Михайлович

520201764179

6 Общество с ограниченной ответственностью «Шатовка» 5202009534

7 Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства Курлышев Сергей Андреевич 520201211047

8 Общество с ограниченной ответственностью «Фермер Дмитриев В.А.» 5202009037
9 Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)

хозяйства Андронов Игорь Владимирович
520281384772

10 Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства Стальнов Юрий Юрьевич

520204357990

11 Индивидуальный предприниматель Глава крестьянского (фермерского)
хозяйства Федотов Кирилл Олегович

522501469393

12 Общество с ограниченной ответственностью «Агропромресурс» 5202010804

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию в газете «Арзамасская правда».

Мэр города Арзамаса А.А. Щелоков